Szymańskiego do domu Spana. Łaskawy znalazca raczy go oddać do Redakcyi „Tygodnia“, za wynagrodzeniem rs. 5. (1-1)

**Sydyk tymczasowy masy upadłości
Abrama Hufnagla**

Na zasadzie art. 512—513 Kod. Han. podaje do wiadomości publicznej.

1) że sąd handlowy w Warszawie, wyrokiem z d. 11 (23) listopada 1898 r. oznaczył ostateczny czteromiesięczny termin do sprawdzenia wierzytelności tych wierzycieli upadłego Hufnagla, którzy się dotąd nie stawili;

2) że sędzia-komisarz upadłości Hufnagla, decyzyją z d. 13 (25) listopada 1898 r. wyznaczył następujące stałe terminy do sprawdzeń: 2 (14), 16 (28) stycznia, 23 stycznia (4 lutego), 30 stycznia (11 lutego) i 6 (18) lutego 1899 r.;

3) że wierzyciele Hufnagla, którzy się dotąd nie sprawdzili, a mianowicie: Feliks Gomuliński, Dawid Bibelszajn, Leon Grüdiger, Abram Morgensztern, Wilhelm Ginzberg, W. G. Haukins, L. Winawer, F. Sztark, Sołowiejczyk i Morgensztern, Julijan Meizel, Salomon Fels, W. Fajgenbaum, M. Silberstejn, N.